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کودکان نسبت به بزرگسالان از پوست، ریه و 
ویژگی های فیزیکی حساس تری برخوردار هستند 
و توجه به  سلامت و  ایمنی بدن آنها، دارای اهمیت 
بسیار زیادی است، باید تدابیر لازم برای استفاده از 
نوشت افزار سالم توسط والدین و نهادهای مسئول 

در این زمینه اندیشیده شود.
در بازار متنوع نوشت افزار، برخی از تولیدکنندگان 
داخلی دســت به طراحی و تولید نوشت افزار  مخصوص 
کودکان زده اند که باکیفیت بوده و از مواد اولیه بســیار 
خوب و باکیفیت ساخته شده است که باید از این لوازم 

استفاده شود.
در صورت استفاده از نوشت افزار باکیفیت، در صورت 
لمس آنها و یا تماس بدنه و جوهرشــان با پوست بدن 
دانش آموزان، هیچ گونه  حساسیت و بیماری برای افراد 
به ویژه کودکان به وجود نمی آید و بوی تولید شده از جوهر 
و یا بوی لوازم استفاده شده در سایر محصولات، ریه های 
آنها را آزار نمی دهد؛ بنابراین از لحاظ تأمین ســلامت 
دانش آموزان نوشت افزار تولید داخل اطمینان بخش تر از 

محصولات وارداتی و قاچاق است. 
هشتاد درصد از انواع نوشت افزار، تولید داخل 

نمایشگاه »ایران نوشت« امسال همزمان با تهران در 
مشهد، شیراز، قم، یزد، اصفهان و تبریز برگزار می شود.

نمایشگاه »ایران نوشت مشهد« به  عنوان بزرگ ترین 
نمایشگاه نوشت افزار ایرانی شرق کشور از ششم شهریورماه 
تا دهم مهرماه امســال در فضایی به وســعت پنج هزار 
مترمربع در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی حرم 

مطهر امام رضا )ع( برگزار می شود.
نخستین هایپر تحریر ایران نوشت مشهد با همراهی 
اداره کل آموزش وپــرورش خراســان رضوی، اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خراسان رضوی، سازمان 
فرهنگی تربیتی شهرداری مشهد و مرکز ارتباطات و رسانه 
آستان قدس رضوی برگزار می شود. از ویژگی های این 
نمایشگاه می توان به تنوع بی نظیر و کیفیت بالای کالاهای 
عرضه شده از جمله بیش از 300 طرح متنوع دفتر بیش 
از 50 طرح متنوع کلاسور بیش از 80 طرح متنوع کیف 
و جامدادی، فروش ویژه دفاتر تعاونی با طرح های ایرانی 
تناســب با فرهنگ ایرانی  - اسلامی آشنایی و ارتباط با 
تولیدکننده ایرانی نوشت افزار، قیمت مناسب و فروش 
تجمیعی محصولات به  صورت هایپر، اجرای برنامه های 
جانبی و تفریحی برای کودکان و اجرای پویش های همه 
حاضر برای کمک به کودکان بازمانده از تحصیل و کار و 
نیز حضور تولیدکنندگان محصولات ایرانی اشاره کرد. در 
این نمایشگاه با توجه  به حذف واسطه ها و عرضه محصول 
از تولید به مصرف کننده، محصولات 10 درصد پایین تر از 

قیمت عمده فروش در بازار، عرضه می شود. 
هم اکنون بــا تلاش ها و حمایت های صورت گرفته 
از تولید داخلی و ترویج فرهنگ ایرانی -  اســلامی، 80 
درصد از انواع نوشت افزار در کشور، تولید داخل است. هم 
اکنون 120 تولیدکننده کالای نوشت افزار ایرانی در کشور 
فعالیت دارند که بخش اعظمی از کالای نوشت افزار بازار 
را نسبت به کالای خارجی به خود اختصاص داده است.
در راستای حمایت از تولید داخلی و ترویج فرهنگ 
ایرانی اســلامی، مجمع نوشــت افزار ایرانی -  اسلامی با 
نشان تجاری ایران نوشت از سال 1391 توسط جمعی 
از فعالان فرهنگی و به  منظور تولید انواع نوشــت افزار 
ایرانی و ســاماندهی مراکز تولیــد و توزیع، رفع موانع 

نگاهی به بازار نوشت افزار ایرانی و کمیت و کیفیت آن

شوق رفتن به مدرسه 
با نوشت افزار تولید داخل

امیرحسین بسطامی

بخش پایانی

❖

رئیــس اتحادیــه نوشــت افزار 
یاســوج: درحالی کــه مالیات و 
عــوارض شــهرداری و صنفی و 
دیگــر مواردی از ایــن  قبیل از 
ســوی اعضای صنف نوشت افزار 
و یــا دیگــر رســته های صنفی 
پرداخــت می شــود، در زمــان 
رونــق کار این صنــف، افرادی 
بــا برپا کــردن غرفــه و انجام 
تبلیغات عملًا ســود فروش این 
کالاها را تصاحــب می کنند. در 
و  به کنترل  نسبت  تلاش هستیم 
جمع آوری دست فروشان اقدام و 
از واگذاری و افزایش غرفه های 

سیار جلوگیری شود.

قانونی، توســعه فعالیت های این حوزه، شناسایی نقاط 
قوت و ضعف و تقویت و اصلاح آن، تشــکیل شــد تا با 
برنامه منسجم و مدیریت متمرکز، توسعه و پویایی این 

عرصه را سرعت بخشند.
حســین ارجمندپور، دبیر نمایشگاه »ایران نوشت« 
مشهد می گوید: »چشم انداز اصلی مجمع نوشت افزار ایرانی، 
عاری شــدن بازار نوشت افزار ایرانی از کالاهای نامطلوب 
فرهنگی و پیشی گرفتن تولیدات نوشت افزار ایرانی از نیاز بازار 
ایرانی و تبدیل  شدن به قطب تولید غرب آسیا و مأموریت 
اساسی آن، تولید محصولات دارای جذابیت برای تمامی 
اقشار جامعه و حمایت از تولید داخلی و تسهیل آن است.«
وی می افزاید: »مجمع نوشت افزار ایرانی در تولیدات 
این عرصه بر رعایت ارزش هایی چون مردمی  بودن، حفظ 
کیفیت فنی و محتوایی محصولات، استفاده از اصول و 
سازوکارهای اقتصاد تجارت بومی و اسلامی، کارآفرینی، 

تولید ملی و اشتغال زایی و مسئولیت متمرکز است.«
علــی مهدوی خــواه، معاون پرورشــی و فرهنگی 
آموزش وپرورش خراســان رضوی نیز بــا بیان این که 
تلاشمان این است که فرهنگ نوشت افزار ایرانی -  اسلامی 
را در جامعه دانش آموزی جا بیندازیم، می گوید: »در این 
راستا ایجاد پویش نوشــت افزار ایرانی در بستر نرم افزار 
شــاد و اســتفاده از ظرفیت خبرگزاری ها و تشکل های 
دانش آموزی، کمک در توزیع متوازن نوشت افزار در همه 
نقاط کشور و استان و به ویژه نقاط محروم در دستور کار 

آموزش وپرورش قرار گرفته است.«
علی مهدوی خواه می افزاید: »هم اینک مجمع ایران نوشت 
در شهرهای بزرگ استان خراسان رضوی 17 شعبه دارد و 
تولید محصولات ایرانی نســبت به سال گذشته 50 درصد 
افزایش یافته و هم اکنــون در ضریح آفتاب 300 هزار جلد 
دفتر در 17 طرح به عنوان کالای محوری تولید شده است.«

ذائقه سازی و جریان نوشت افزار ایرانی
اصلی ترین هدف از برگزاری نمایشگاه ایران نوشت، 

ذائقه سازی و جریان نوشت افزار ایرانی است.
نهمین دوره نمایشگاه ایران نوشت پایتخت با حضور 
بیش از 200 مجموعه تولیدکننده ایرانی از یک شنبه 
19 شهریور تا یک شنبه دوم مهر از ساعت 10 تا 22 در 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار می شود؛ 
حضور این تعداد از تولیدکنندگان ایرانی به نسبت دوره 
گذشــته نمایشگاه دوبرابر افزایش  یافته است.

محمد یقینی، دبیر نهمین نمایشــگاه ایران نوشت 
تهران می گوید: »از آن جا که ما نمایشگاه ایران نوشت را با 

هدف فروش برگزار نمی کنیم و بیشترین هدفمان ایجاد 
ذائقه ســازی و جریان نوشت افزار ایرانی برای خانواده ها و 
دانش آموزان، حاکمیت و دستگاه های مربوطه است تا این 
صنعت را از نزدیک ببینید و بدانند که صنعت نوشت افزار 
ایرانی -  اسلامی تا چه اندازه پیشرفت کرده اند و مردم از 
دســتاوردهای این صنعت رضایت دارند. همچنین سایر 
تولیدکنندگان و توزیع کنندگانی که هیچ گاه فکر نمی کردند 
روزی صنعت نوشت افزار ایرانی -  اسلامی در بازار کشور 
جایی داشته باشند، با حضور در نمایشگاه متوجه استقبال 

عرضه می کنند. در حقیقت هدف ما از برگزاری نمایشگاه 
تنظیم بازار نیســت؛ بلکه هدف اصلی مان ذائقه سازی و 
معرفی و فرهنگ سازی استفاده از نوشت افزار ایرانی است.«
دبیــر نهمین نمایشــگاه ایران نوشــت در تکمیل 
صحبت هایــش می گوید: »به  جرأت می توانم بگویم که 
مجموعه تولیدکنندگان نوشــت افزار ایرانی  - اسلامی 
به سختی برای حفظ مجموعه های شان تلاش می کنند. 
به همین دلیل سودهای شان حداقلی است و در نمایشگاه 
شــاهد گران فروشی از سمت آنها نیســتیم. بخشی از 
گران فروشــی ها را که شاهد هستیم به دلیل مشکلات 
موجود در سیســتم عرضــه و توزیع اســت. برخی از 
فروشــگاه های لاکچری و هایپرهای فرهنگی به دلیل 
آنکــه نقدینگی ندارند، بــرای مدت زمان زیادی جنس 
تأمین می کنند و بسیار گران تر از توزیع کننده می خرند 
و در نهایــت به دلیل محله و منطقه شــان، به دوبرابر 
قیمت گذاری می کنند؛ درحالی که ســود متعارف یک 
فروشگاه و خرده فروشی بین 25 تا 35 درصد است، اما 
متأســفانه در برخی نقاط با دوبرابر قیمت محصولات را 
به فروش می رســانند.« یقینی می گوید: »ما در نهمین 
نمایشگاه ایران نوشت گران فروشی نداریم و محصولات 
با تخفیف های بین 10 تا 15 درصدی عرضه می شوند.«

نظارت و بازرسی
سیروس حجازی پور رئیس اتحادیه نوشت افزار یاسوج 
می گوید: »مشتریان، بیشتر اجناس ارزان قیمت را می خرند 
و از طرف دیگر مثل سال های گذشته تعداد خرید نیز بالا 
و بر اساس نیاز کامل فصل تحصیل نیست.« وی با بیان 
اینکه در سال های قبل مردم در چنین روزهایی نوشت افزار 
مورد نیاز یک ســال فرزندان خود را می خریدند، اظهار 
می دارد: »امسال خریداران تنها یک عدد از هر قلم کالا 
خریداری می کنند.« رئیس اتحادیه نوشت افزار یاسوج با 
بیان اینکه بازار نوشت افزارها در 6ماهه از سال »اسفند تا 
مرداد« رونق نسبی را در بازار دارند، می گوید: »معمولاً 

مردم می شوند و به حمایت از این صنعت می پردازند.«
یقینی می افزاید: »نمایشگاه فرزند من که مدتی پیش 
در مصلی برگزار شد به نوعی مکمل نمایشگاه ایران نوشت 
است. تفاوت نمایشگاه ایران نوشت با فرزند من این است 
که نمایشگاه فرزند من متمرکز بر صنایع فرهنگی کودک 
و نوجوان بود، درحالی که نمایشگاه ایران نوشت متمرکز 

بر نوشت افزار به صورت تخصصی است.«
وی ادامــه می دهد: »در نمایشــگاه ایران نوشــت 
تولیدکنندگان به  صورت مستقیم حضور دارند و طبیعتاً به 
نسبت مغازه ها در حالت عادی محصولات را با قیمت بهتری 

بازار نوشت افزارها فصلی بوده که امیدواریم در مقایسه با 
روزها و ماه های گذشته، بعد از نیمه دوم شهریورماه رونق 

نسبی در بازار نوشت افزار ایجاد شود.«
حجازی پــور در تکمیل صحبت هایــش می گوید: 
»درحالی که مالیات و عوارض شهرداری و صنفی و دیگر 
مواردی از این  قبیل از سوی اعضای صنف نوشت افزار و یا 
دیگر رسته های صنفی پرداخت می شود، در زمان رونق کار 
این صنف، افرادی با برپا کردن غرفه و انجام تبلیغات عملًا 

سود فروش این کالاها را تصاحب می کنند.«

وی به نظارت ها و بازرسی های این رسته صنفی در 
یاســوج اشاره کرده و ادامه می دهد: »در هفته گذشته 
شهردار یاسوج و مسئولان این مجموعه با اتاق اصناف 
و اتحادیه جلســه داشته و در تلاش هستیم نسبت به 
کنترل و جمع آوری دست فروشان اقدام و از واگذاری و 

افزایش غرفه های سیار جلوگیری شود.«
حمزه لقمانی، مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه 
و بویراحمد نیز با اطمینــان می گوید: »پنجاه گروه از 

بازرسان بر بازار نوشت افزار استان نظارت می کنند.«
نکات مورد توجه در خرید دفتر 

در ارتبــاط با خرید دفتر نکته ای که حائز اهمیت 
است، تعداد برگه های دفتر است که بی شک مهم ترین 
مورد آن اســت. این که بتوان برای هر درس دفتری با 
تعداد برگه های مناسب برای همان درس انتخاب کرد، 
نکته ای است که شاید نیازمند استفاده از تجارب معلمان 

و یا دانش آموزان یک پایه بالاتر باشد. 
دلیل اهمیت موضوع تعداد برگه ها هم آن اســت 
که تعداد زیاد برگه باعث ســنگین تر شدن وزن دفتر و 
در نهایت منجر به افزایش وزن کیف می شــود که این 
خود یکی از دلایل آسیب به ستون فقرات، کمر و گردن 
دانش آموزان است. از طرفی وقتی برای تمام طول سال 
کودک دانش آموزتان یک دفتر با تعداد برگه های زیاد تهیه 
می کنید، کودکتان به دلیل تنوع طلبی ممکن است که از 
دفتر یا طرح خاص آن خسته شود و شما مجبور به تهیه 
یک دفتر جدید شــوید که این اصلًا از لحاظ اقتصادی 
به صرفه نیست. حتی گاهی پیش آمده که در پایان سال 
هنوز تعدادی از برگه های دفتر دانش آموزان باقی مانده و 
دفتر هنوز تمام نشده و این نیز یکی دیگر از عواقب خرید 

دفتر با تعداد برگه بالا در ابتدای سال تحصیلی است.
مورد بعدی انتخاب سایز درست دفتر است. معمولاً 
دفاتر در سایز B5 تولید می شود و بهترین سایز برای دفتر 
تکالیف دروس مختلف همین سایز است، اما دفترهایی 
در سایزهایی نظیر A4 و A5 و ... نیز وجود دارد که این 
سایزها ممکن است مصارف خاصی داشته باشند. مثل 
دفاتر مهندسی، دفتر جزوه نویسی، دفترچه یادداشت و ...

جلــد دفتر و ضخامت آن نیــز موضوع مهمی در 
ماندگاری دفاتر است. به طور معمول جلد دفترها مقوایی، 
چرمی، پارچه ای و یا پلاســتیکی است. حال هر کدام 
از اینها ممکن اســت ویژگی ها و پوشش های مختلفی 
داشته باشند. مثلاً دفترهای مقوایی ممکن است یک 
پوشش چسبی یا ســلفونی برای حفاظت هرچه بهتر 
داشــته باشند و جلد پلاستیکی ها ممکن است سخت 
یا منعطف باشــند. جلد چرمی ها ممکن است از چرم 
طبیعی یا مصنوعی باشــد و جلد پارچه ای ها ترکیبی 
از چندپارچــه و یا چرم و پارچه که ماندگارترین جلد 
نیز همان جلد پلاســتیکی سخت و پس از آن چرمی 
است. در ارتباط با موضوع صحافی نیز بد نیست بدانید 
که دفترها ممکن است با شکل های مختلفی صحافی 
شود که آن خود نیز شامل دو گروه مختلف فرم و نوع 
است. فرم صحافی معمولاً بیانگر عمودی یا افقی بودن 
نوع صحافی اســت. نوع صحافی نیز همان مدل اتصال 
برگه ها به شکل فنری، چسبی، حلقه ای، منگنه ای و یا 
دوخت است. در هنگام خرید در نظر داشته باشید که 
بهترین نوع صحافی فنری دوبل است که برگه ها ضمن 
آنکه به ســختی از دفتر کنده می شوند، در صورت نیاز 

می توان آن را به سادگی از فنر جدا کرد.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 1010۳۳۷8۵4۵ و شماره ثبت ۳81

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
شــماره  مجــوز  و   1401/04/12 مــورخ  فوق العــاده 
1401/1/9883 مــورخ 1401/4/14 اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
مرتضــی ملاباقر مخملباف به ســمت عضو هیئت مدیره 
به شــماره ملــی -0042798566 مجتبــی نوروزی به 
شــماره ملی 0052793109 به سمت عضو هیئت مدیره 
-حبیب اله رضایی پور به شــماره ملی 0042920116به 
ســمت عضو هیئت مدیــره برای مدت 5 ســال انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان به عنوان روزنامه 

برای درج آگهی موسسه تعیین گردید.

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی 
آموزش قرآن و تجوید میقات القرآن

به شناسه ملی 101004۵11۹۳
و به شماره ثبت 1141۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102۳8428۷ و به شماره ثبت 1۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101۷2۹68۳ و به شماره ثبت 12۹6۳4

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: عقد قرارداد با مجموعه های ورزشی و ارائه تخفیفات 
به مشــتریان درصورت لزوم پــس از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذی ربط مدت 
فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، حکیمیه، بلوار شهید حسن عبدالرضا )بهار(، کوچه پیام 2 
شرقی، پلاک 6، طبقه 1 کدپستی 1659986990 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
اســت از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشــرکه هر یک از شرکا آقای 
پدرام فرجی به شماره ملی 0311006019 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای 
رامین پورسعید به شماره ملی 4310504515 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره آقای پدرام فرجی به شــماره ملی 0311006019 به سمت رئیس 
 هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رامین پورســعید به شماره ملی 4310504515 
به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساســنامه روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
فناوران داده اندیش هشتم درتاریخ 1402/04/2۵ 

به شماره ثبت 61۵۵41 به شناسه ملی 140124084۷۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 
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